
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
DIRETTORE 

PROF. DANILO ERCOLINI 
Via Università, 100 –PORTICI (NA) Italia 

 
 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 401 DEL 11 NOVEMBRE 2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 6 del 22 settembre 2021 con la quale è 

stato indetto l’Avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 6 

assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato in favore degli studenti iscritti 

ad un Corso di Laurea Magistrale afferente al Dipartimento di Agraria; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 372 del 3 novembre 2021 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice redatto in data 8 novembre 2021;  

ACCERTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

esaminatrice; 

DECRETA 

▪ Sono approvati gli atti dell’Avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 

6 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato in favore degli studenti iscritti ad un 

Corso di Laurea Magistrale afferente al Dipartimento di Agraria. Ciascun assegno prevede 

una durata di 50 ore di attività di tutorato con compenso orario di € 26,00/h per complessivi 

€ 1.300,00 (lordo omnicomprensivo) da svolgersi entro e non oltre il 30 settembre 2022 

finalizzate allo svolgimento delle seguenti attività: − supporto alle iniziative di tutorato e 

orientamento promosse dal Dipartimento di Agraria; − supporto alla predisposizione del 

materiale per le attività di tutorato e orientamento fruibile anche negli anni successivi; - 

visite presso le scuole e partecipazione ad eventi di tutorato ed orientamento; − supporto 

all’organizzazione degli eventi e delle attività di orientamento e tutorato del Dipartimento. 

▪ E’ approvata la seguente graduatoria di merito così come formulata dalla Commissione 

esaminatrice: 

 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
DIRETTORE 

PROF. DANILO ERCOLINI 
Via Università, 100 –PORTICI (NA) Italia 

 
 

 
 

 

 Nominativo Totale Punteggio 

1 Galano Giuseppe 78.5 

2 Licciardi Mario 76 

3 Ferraioli Annachiara 76 

4 Basile Giulia 76 

5 Taliercio Margherita 72 

6 Carlea Federica 72 

7 De Carlo Giuliana 68 

8 Passaro Sara 62 

9 Savo Valente Ilia 56 

10 Cropano Ferdinando 48 

11 Borrelli Alessandro 45 

12 Balzano Francesco 44 

13 Della Cerra Federica 41 

14 Coppola Gianluca 26 

15 Vitale Giuliana 24 

16 De Cicco Salvatore 18 

17 De Simone Rosario 6 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Danilo Ercolini 

 


